
MPN: MO-UF-MM-10G

SFP+, 10G, MM, 850nm, 300m
**100% Ubiquiti Compatible**

Caractéristiques

Features Brand compatibility Ubiquiti Networks

Certification MSA

Installation facile Oui

Plug and Play Oui

Produits compatibles Ubiquiti UF-MM-10G

RoHS compliance Oui

Operational conditions Taux d'humidité relative
(stockage)

10 - 85 %

Température d'opération -45 - 75 °C

Température hors fonctionnement -40 - 85 °C

Package dimensions Depth (package,cm) 8 cm

Gross Weight (Package, kg) 0,04 kg

Height (package,cm) 2 cm

Width (package,cm) 6,1 cm

Packaging data Nombre de produits inclus 1 pc(s)

Performance Compatible fibre monomodule
(FMN)

Non

Compatible fibre multimodules
(FMM)

Oui

Débit de transfert des données
maximum

10000 Mbit/s

Distance de transfert maximale 300 m

Longueur d'onde 850 nm

Ports Fibre Channel 1

Surveillance de diagnostics
numériques (DDM)

Oui

Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique

Type d'interface SFP+

Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2023-09-20 16:00



Product dimensions Depth (product,cm) 5,7 cm

Height (product,cm) 1 cm

Net Weight (Product, kg) 0,03 kg

Product Width 1,1 cm

Vendor information Brand Name MicroOptics

Warranty 3 Année (s)
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Autres photos
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Accessoires recommandés

Lanview LC-LC Multimode fibre cable
duplex 3m OM4 LSZH
MPN: LVO231812

Lanview LC-LC Multimode fibre cable
duplex 1m OM4 LSZH
MPN: LVO231810

Lanview LC-LC Multimode fibre cable
duplex 3m OM3 50/125 LSZH
MPN: LVO231470

Lanview LC-LC Multimode fibre cable
duplex 2m OM3 50/125 LSZH
MPN: LVO231301

Lanview LC-LC Multimode fibre cable
duplex 1m OM3 50/125 LSZH
MPN: LVO231469

MicroConnect LC/UPC-LC/UPC, 1.5M,
50/125, OM4, Multimode, Duplex, LSZH,
Erica Violet
MPN: FIB440401.5P
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